

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดวางท่อระบายน้ำเสียพร้อมโหล่คอนกรีต หมู่ 7
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 257,000.-บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป จากบ้านนางสาวสมศาล หงส์พรหม – บ้านนายสมเกียรติ ดวงมณี ปริมาณงาน ท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 153 ท่อน บ่อพัก 16 บ่อ ยาว 163 เมตร พร้อมโหล่คอนกรีตกว้างเฉลี่ย 2 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (ตามแบบ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 247,000.-บาท(สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
 - 5.1 แบบ ปร.4 และปร.5(ก)
 - 5.2
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไพโรจน์ ขำประไพ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวนิลวรรณ บุญเย็น กรรมการ
 - 6.3 นายภัทรพงศ์ จอกทอง กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างการบริการส่วนตำบลของสามหมอ
ประเภท งานอาคาร
ชื่อโครงการ ขุดวางท่อระบายน้ำเสียพร้อมขยายให้ลดทอนกรีต หมู่ที่ 7
สถานที่ดำเนินการ บ้านภูทอง หมู่ที่ 7 อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
ปริมาณงาน (รูปแบบรายการตามกำหนด)
ตามแบบมาตรฐาน อบต.กำหนด

รายละเอียดการดำเนินการ (ตามรูปแบบและรายการ) ราคาอ้างอิงจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ เดือน พฤษภาคม 2561 ประมาณราควันที่ 20 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรง เป็นเงิน(บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร คอนกรีตเสริมเหล็ก	189,413.20	1.3074	247,638.82	
	เงินใน ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษี 7 %				
	ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	รวม			247,638.82	รวมใน Factor F
	ขอใช้งบประมาณ			247,000.00	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ จำประไพ)
ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวนิลวรรณ บุญเย็น)
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายกัทรพงศ์ จอกทอง)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประเภทงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ขุดวางท่อระบายน้ำเสีย พร้อมโหลคอกกรีต บ้านภูทอง หมู่ที่ 7

สถานที่ดำเนินการ หน้าบ้านนางสาวสมตาส หงษ์พรหม-บ้านนางสมเกียรติ ดวงมี บ้านภูทอง หมู่ที่ 7 ต.ช่องสามหมอ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัย

รายละเอียดโครงการ ท่อคสล.ขนาด Ø 0.30 เมตร 153 ท่อน บ่อพัก 16 บ่อ ยาวรวม 163.00 ม. พร้อมโหลคอกกรีต (ตามรูปแบบและรายการ)

พร้อมโหลคอกกรีต กว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 ม. (ตามรูปแบบและรายการ)

รายละเอียดการดำเนินการ (ตามรูปแบบและรายการ) ราคาอ้างอิงจากสำนักงานวิทยุกัม เดือน พฤษภาคม 2561 ประมาณราวก่อนที่ 20 มิถุนายน 2561									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	ราคารวม	ต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานรื้อคอกกรีต/ดินลูกรัง	326.00	ลบ.ม.		-	50.00	16,300.00	16,300.00	
2	คอกกรีต ค.2	48.50	ลบ.ม.	1,762.00	85,457.00	306.00	14,841.00	100,298.00	
3	ไม้แบบ	30	ตร.ม.	200.00	6,000.00	133.00	3,990.00	9,990.00	
4	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	20	เส้น	45.26	905.20	6.00	120.00	1,025.20	
5	เหล็กตะแกรงไว้นเมท 4 มม. @ 0.20	326	ตร.ม.	25.00	8,150.00	5.00	1,630.00	9,780.00	
6	ท่อ Ø 0.30 x 1.00 เมตร (ชั้น 3)	153	ท่อน	260.00	39,780.00	80.00	12,240.00	52,020.00	พร้อมยาแนว
								189,413.20	

(ลงชื่อ)
(นายไพโรจน์ ขำประไพ)
ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)
(นางสาวนิลวรรณ บุญเย็น)
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญ

(ลงชื่อ)
(นายภัทรพงศ์ จอกทอง)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน